
 

BALICÍ STROJE, OBALOVÉ MATERIÁLY 

 

 

    

TECHNOLOGY s.r.o. 
Na Sádce 780/20 
149 00 Praha 4 - Chodov 

Korespondenční adresa: 
Liberecká 102 
466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 47783206 Tel./Fax: +420 483 360 111 Stránka 1 z 1 
DIČ: CZ47783206 stroje@technology.cz  www.technology.cz  

OR: Městský soud v Praze oddíl C, 
vl.70171 

obaly@technology.cz www.eshop.technology.cz  

 

Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 52/20/000342: ZÁRUČNÍ LIST 

záruka za jakost dle ust. § 2113 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Ke smlouvě ze dne: 52/20/000342 

Typ stroje:  EKOSEAL 2 

Kupující: Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 180 00 Praha 8 
 

Prodávající společnost Technology s.r.o. (poskytovatel záruky) poskytuje kupujícímu za dále uvedených podmínek záruku na 
dodané zařízení takto: 
 

1. Prodávající poskytnutím této záruky garantuje kupujícímu za podmínek vyplývajících z kupní smlouvy a podmínek dále 
uvedených plnou funkčnost dodaného zařízení a plnění smluvně garantovaných parametrů. Záruka se poskytuje na dobu 12 
měsíců a záruční doba začne běžet ode dne předání zboží kupujícímu. Poskytnutá záruka je platná pouze na území ČR a 
vztahuje se pouze ke kupujícímu. 

2. Předpokladem pro jakýkoliv nárok kupujícího ze záruky je řádné užívání a provoz zajišťovaný kupujícím, zejména dodržení 
závazných předpisů a norem při provozování daného typu zařízení, jakož i konkrétních návodů, postupů a manuálů, které se 
týkají předmětného zařízení, včetně řádného provádění předepsané údržby, kontroly a servisu. Podmínkou řádné funkčnosti 
a dodržení garantovaných výkonových parametrů je použití vhodných obalů určených pro daný typ zařízení. Veškeré opravy 
a úpravy zařízení po dobu záruky musí být prováděny výhradně prodávajícím nebo jim určeným servisem. 

3. Záruka se nevztahuje na seřizování zařízení, nastavování stroje na ovládacím panelu dle typu balených výrobků, výměnu 
náhradních režijních dílů, které jsou v rámci pravidelných servisních prohlídek vyměňovány a díly podléhající běžnému 
opotřebení, jako jsou baterie, pojistky, chrániče a jističe, a to vyjma případů, kdy dojde k prokazatelnému poškození těchto 
dílů z důvodu výrobní vady dílu. 

Těmito „režijními“ náhradními díly s ohledem na typ stroje jsou: teflonová vrstva topné desky, nůž ořezu folie, díly vyrobené 
z gumy jako např. profilované gumy na základových deskách a těsnění, pružiny, pojistky, kontrolky. Ceník režijních náhradních 
dílů tvoří přílohu č. 3 kupní smlouvy č. 52/20/000342. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy vzniklé zanedbanou údržbou, poruchy vzniklé neodpovídající kvalitou elektrické sítě v 
rozsahu dle „ČSN EN 50 160:ed.3 a PNE 33 3430-7:ed.3 (zákazník je povinen chránit zařízení proti přepětí a podpětí v rozvodné 
síti), úderem blesku, zemětřesením, požárem apod., jakož i případy, neodborného připojení k rozvodné síti, neodborné 
manipulace se zařízením nebo při zjištění nedovolených změn v konstrukci zařízení nebo úprav, manipulace s výrobním 
štítkem stroje, vědomého provozování v poruchovém stavu, provozováním stroje v jiném prostředí než doporučeném AA5, 
dle ČSN 33 2000-5-51:ed.3 nebo při nedodržení požadovaného množství, tlaku a kvality přívodu stlačeného vzduchu do stroje 
dle normy ISO 8573-1.  Kupující nemá ve smyslu ust. § 2116 obč. zák. právo ze záruky, způsobila-li vadu věci po jejím předání 
kupujícímu vnější událost nezávislá na prodávajícím. 

5. Práva z této záruky na odstranění vady nelze nárokovat v případě, pokud bude kupující v prodlení s úhradou svých splatných 
pohledávek vůči prodávajícímu. Do doby úplného zaplacení dlužných částek kupujícím není prodávající v prodlení s plněním 
svých povinností ze záruky. 

6. Kupující je povinen uplatnit svá práva z vadného plnění u prodávajícího za podmínek sjednaných ve smlouvě, přičemž musí 
popsat, o jakou vadu se jedná, popřípadě, jak se vada projevuje. V rámci uplatněné reklamace a poskytnuté záruky bude věc 
vyřizována způsobem, že prodávající, popřípadě jim určený autorizovaný servis, v případě oprávněné reklamace provede 
záruční opravu nebo výměnu příslušné části, a to v místě instalace příslušného zařízení u kupujícího a zcela na náklady 
prodávajícího. 

7. Bude-li v rámci řešení uplatněné reklamace v záruční době prodávajícím zjištěno, že se nejedná o odpovědnost prodávajícího 
za vadné plnění ve smyslu poskytnuté záruky nebo obecně závazných předpisů, je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím úhradu účelně vynaložených nákladů na zjišťování vady, popřípadě po dohodě bude vada odstraněna na náklady 
kupujícího. 

 

V Praze dne 26. března 2020 
 
 
 
 

 

 

Prodávající  Kupující 

mailto:stroje@technology.cz
http://www.technology.cz/
http://www.eshop.technology.cz/

		2020-03-26T11:18:50+0100
	Mgr. Jan Kvaček


		2020-06-17T13:05:59+0200
	Pavel Grünfeld




